NRO DE EXP.

250002341000201500665

250002341000201500853

250002341000201502043

250002341000201502312

250002341000201600858

250002341000201601110

250002341000201601971

M. PONENTE

FREDY HERNANDO IBARRA NULIDAD Y

DIANA LUCIAPUENTES TO NUL. Y REST. CON

DIANA LUCIAPUENTES TO NUL. Y REST. CON

MOISES RODRIGO MAZABE NULIDAD Y

OSCAR ARMANDO DIMATE NULIDAD Y

CLASE DEMANDANTE

DEMANDADO DESCR. ACTUACION

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA
SECRETARIA SECCION PRIMERA
ESTADO ORALIDAD
SUBSECCION "B"

AUTOS DICTADOS POR ESTA SECCION DEL TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN

HOY
CARLOS ENRIQUE MORENO NUL. Y REST. CON ORGANIZACION SAYCO -
SUSPENSION ACINPRO
PROVISIONAL

ENTIDAD PROMOTORA
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

FIDUCIARIA DAVIVIENDA SA -
SUSPENSION FIDEICOMISO LOS OLIVOS

PROVISIONAL

FIDUCIARIA DAVIVIENDA -
SUSPENSION FIDEICOMISO LOS OLIVOS
PROVISIONAL

MARIA OMAIRA SEGURA DE
RESTABLECIMIENTO

DEL DERECHO

OSCAR ARMANDO DIMATE NUL.Y REST.CON LEOPOLDO BARRAGAN

SUSPENSION
PROVISIONAL

CASTRO Y OTRO

HEMERA UNIDAD DE
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA

ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY
A LAS OCHO (8:00) A.M.

02-02-18

SONIA MILENA TORRES DIAZ
SONIA MILENA TORRES DIAZ

Secretaria
Secretaria

02-02-18

SUPERINTENDENCIA DE
INDUSTRIA'Y COMERCIO

AUTO QUE CONCEDE

NACION, MINISTERIO DE
FAMISANAR LTDA
SUPERINTENDENCIA
NACIONAL DE SALUD

AUTO QUE ORDENA REQUERIR
SALUD -

METROVIVIENDA EICE

AUTO QUE TERMINA PROCESO POR DESI

METROVIVIENDA EICE AUTO QUE TERMINA PROCESO POR DESI

ALCALDIA MAYOR DE AUTO QUE CONCEDE
POSADA BOGOTA'Y OTROS
INSTITUTO DE AUTO FIUA FECHA

DESARROLLO URBANO IDU-.

LA NACION - MINISTERIO
INFECTOLOGIA SAS
SOCIAL Y OTROS

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY
02-02-18 A LAS CINCO (5:00) P.M.

AUTO DE TRAMITE
DE SALUD Y PROTECCION

Péagina -1 de 1

FECHA

01/02/2018

01/02/2018

01/02/2018

01/02/2018

01/02/2018

01/02/2018

01/02/2018

Cua Pro.

2 127

2 127

3 127

1 127

1c+ 10



NRO DE EXP.
250002336000201602111

250002341000201700047

110010101000201700243

250002341000201700366

250002341000201700409

250002341000201701368

250002341000201701827

250002341000201800048

250002341000201800077

M. PONENTE CLASE DEMANDANTE
OSCAR ARMANDO DIMATE NULIDAD Y GAS NATURAL ANDINO S.A.
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

FREDY HERNANDO IBARRA ACCIONES DE
TUTELA

MAURICIO BAUTISTA LOPEZ

OSCAR ARMANDO DIMATE NULIDAD Y JESUS MANUEL VALDES
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

OSCAR ARMANDO DIMATE NULIDAD Y AXESAT S.A.
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

FREDY HERNANDO IBARRA NULIDAD Y EQUION ENERGIA LIMITED
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

OSCAR ARMANDO DIMATE NUL.Y REST.CON CORPORACION
SUSPENSION UNIVERSITARIA DEL META
PROVISIONAL

OSCAR ARMANDO DIMATE NULIDAD Y COMUNICACION CELULAR
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

OSCAR ARMANDO DIMATE NULIDAD Y LAFONT ENCASA IPSS.A.S.
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

OSCAR ARMANDO DIMATE NULIDAD Y E.S.E HOSPITAL MUNICIPAL
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA

ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY
A LAS OCHO (8:00) A.M.

02-02-18

SONIA MILENA TORRES DIAZ
SONIA MILENA TORRES DIAZ

Secretaria
Secretaria

DEMANDADO
SUPERINTENDENCIA DE
INDUSTRIA'Y COMERCIO

DESCR. ACTUACION
AUTO FIUA FECHA

NACION - MINISTERIO DE
DEFENSA NACIONAL

AUTO DE OBEDEZCASE Y CUMPLASE

OFICINA DE REGISTRO DE AUTO QUE RECHAZA
GOMEZ INSTRUMENTOS PUBLICOS
DE BOGOTA

MINISTERIO DE
TECNOLOGIAS DE LA
INFORMACION Y LAS
COMUNICACIONES Y OTRO
MINISTERIO DE AMBIENTE
Y DESARROLLO
SOSTENIBLE Y OTRO

AUTO FIUA FECHA

AUTO FIUA FECHA

MINISTERIO DE EDUCACION  AUTO FIJA FECHA

MINISTERIO DE AUTO QUE RECHAZA
S.A. COMCEL TECNOLOGIAS DE LA

INFORMACION Y LAS
COMUNICACIONES
SALUDCOOP ENTIDAD AUTO DE TRAMITE
PROMOTORA DE SALUD
ORGANISMO COOPERATIVO
EN LIQUIDACION.
SUPERINTENDENCIA

DE SAN ROQUE- ANTIOQUIA
OTROS

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY
02-02-18 A LAS CINCO (5:00) P.M.

AUTO ADMITE DEMANDA
NACIONAL DE SALUD Y

Péagina -1 de 1

FECHA
01/02/2018

01/02/2018

01/02/2018

01/02/2018

01/02/2018

01/02/2018

01/02/2018

01/02/2018

01/02/2018

Cua
2 7

Pro.



