

NRO DE EXP.	M. PONENTE	CLASE	DEMANDANTE <b>TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA</b> <b>SECRETARIA SECCION PRIMERA</b> <b>ESTADO ORALIDAD</b> <b>SUBSECCION "B"</b>	DEMANDADO	DESCR. ACTUACION	FECHA	Cua	Pro.	
<b>AUTOS DICTADOS POR ESTA SECCION DEL TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN</b>									
<b>HOY 02-02-18</b>									
250002341000201500665	CARLOS ENRIQUE MORENO NUL. Y REST. CON SUSPENSIÓN PROVISIONAL	ORGANIZACIÓN SAYCO - ACINPRO	SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA Y COMERCIO	AUTO QUE CONCEDE		01/02/2018	2	127	
250002341000201500853	FREDY HERNANDO IBARRA NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	ENTIDAD PROMOTORA	NACIÓN, MINISTERIO DE FAMISANAR LTDA SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE SALUD	AUTO QUE ORDENA REQUERIR SALUD -		01/02/2018	2	33	
250002341000201502043	DIANA LUCIA PUENTES TO	NUL. Y REST. CON SUSPENSIÓN PROVISIONAL	FIDUCIARIA DAVIVIENDA SA - FIDEICOMISO LOS OLIVOS	METROVIVIENDA EICE	AUTO QUE TERMINA PROCESO POR DESI	01/02/2018	2	127	
250002341000201502312	DIANA LUCIA PUENTES TO	NUL. Y REST. CON SUSPENSIÓN PROVISIONAL	FIDUCIARIA DAVIVIENDA - FIDEICOMISO LOS OLIVOS	METROVIVIENDA EICE	AUTO QUE TERMINA PROCESO POR DESI	01/02/2018	3	127	
250002341000201600858	MOISES RODRIGO MAZABE	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	MARIA OMaira SEGURA DE POSADA	ALCALDIA MAYOR DE BOGOTA Y OTROS	AUTO QUE CONCEDE		01/02/2018	1	127
250002341000201601110	OSCAR ARMANDO DIMATE	NUL. Y REST. CON SUSPENSIÓN PROVISIONAL	LEOPOLDO BARRAGAN CASTRO Y OTRO	INSTITUTO DE DESARROLLO URBANO IDU-	AUTO FIJA FECHA		01/02/2018	4	10
250002341000201601971	OSCAR ARMANDO DIMATE	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	HEMERA UNIDAD DE	LA NACIÓN - MINISTERIO INFECTOLOGIA SAS SOCIAL Y OTROS	AUTO DE TRAMITE DE SALUD Y PROTECCIÓN		01/02/2018	1C+	10

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA  
ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY 02-02-18  
A LAS OCHO (8:00) A.M.

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY  
02-02-18 A LAS CINCO (5:00) P.M.

SONIA MILENA TORRES DIAZ  
SONIA MILENA TORRES DIAZ

Secretaria  
Secretaria

NRO DE EXP.	M. PONENTE	CLASE	DEMANDANTE	DEMANDADO	DESCR. ACTUACION	FECHA	Cua	Pro.
250002336000201602111	OSCAR ARMANDO DIMATE	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	GAS NATURAL ANDINO S.A.	SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA Y COMERCIO	AUTO FIJA FECHA	01/02/2018	2	7
250002341000201700047	FREDY HERNANDO IBARRA	ACCIONES DE TUTELA	MAURICIO BAUTISTA LOPEZ	NACION - MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL	AUTO DE OBEDEZCASE Y CUMPLASE	01/02/2018	1	1
110010101000201700243	OSCAR ARMANDO DIMATE	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	JESUS MANUEL VALDES	OFICINA DE REGISTRO DE GOMEZ INSTRUMENTOS PUBLICOS DE BOGOTA	AUTO QUE RECHAZA	01/02/2018	2	7
250002341000201700366	OSCAR ARMANDO DIMATE	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	AXESAT S.A.	MINISTERIO DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y LAS COMUNICACIONES Y OTRO	AUTO FIJA FECHA	01/02/2018	2	7
250002341000201700409	FREDY HERNANDO IBARRA	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	EQUION ENERGIA LIMITED	MINISTERIO DE AMBIENTE Y DESARROLLO SOSTENIBLE Y OTRO	AUTO FIJA FECHA	01/02/2018	2	1
250002341000201701368	OSCAR ARMANDO DIMATE	NUL. Y REST. CON SUSPENSION PROVISIONAL	CORPORACION UNIVERSITARIA DEL META	MINISTERIO DE EDUCACION	AUTO FIJA FECHA	01/02/2018	2	7
250002341000201701827	OSCAR ARMANDO DIMATE	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	COMUNICACION CELULAR	MINISTERIO DE S.A. COMCEL TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y LAS COMUNICACIONES	AUTO QUE RECHAZA	01/02/2018	1	7
250002341000201800048	OSCAR ARMANDO DIMATE	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	LAFONT ENCASA IPS S.A.S.	SALUDCOOP ENTIDAD PROMOTORA DE SALUD ORGANISMO COOPERATIVO EN LIQUIDACION.	AUTO DE TRAMITE	01/02/2018	1	7
250002341000201800077	OSCAR ARMANDO DIMATE	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	E.S.E HOSPITAL MUNICIPAL	SUPERINTENDENCIA DE SAN ROQUE- ANTIOQUIA	AUTO ADMITE DEMANDA NACIONAL DE SALUD Y OTROS	01/02/2018	1	7

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA  
ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY 02-02-18  
A LAS OCHO (8:00) A.M.

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY  
02-02-18 A LAS CINCO (5:00) P.M.

SONIA MILENA TORRES DIAZ  
SONIA MILENA TORRES DIAZ

Secretaria  
Secretaria